

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย 4 ชุมชนเวียงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. หมวดงานซ่อมแซมผิวทางข้างรางระบายน้ำ (ราง 1.00 ม.)							
1	1.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	3.240	2,261.58	7,327.51	1.3624	3,081.17	9,982.99
2	1.2 เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD 40)	ตัน	.208	24,857.20	5,170.29	1.3624	33,865.44	7,044.00
3	1.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	6.230	34.42	214.43	1.3624	46.89	292.13
	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม.							
4	2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	345.000	112.00	38,640.00	1.3624	152.58	52,643.13
5	2.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	17.020	618.02	10,518.70	1.3624	841.99	14,330.67
6	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	17.020	2,154.10	36,662.78	1.3624	2,934.74	49,949.37
7	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	127.880	2,261.58	289,210.85	1.3624	3,081.17	394,020.86
8	2.5 ทรายถมข้างราง	ลบ.ม.	79.580	477.83	38,025.71	1.3624	650.99	51,806.22
9	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	1,039.600	139.00	144,504.40	1.3624	189.37	196,872.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย 4 ชุมชนเวียงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.7 ไม้แบบ	ลบ.พ.	207.920	467.29	97,158.93	1.3624	636.63	132,369.32
11	2.8 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.พ.	62.370	448.60	27,979.18	1.3624	611.17	38,118.83
12	2.9 ตะปู	กก.	259.900	58.88	15,302.91	1.3624	80.21	20,848.68
13	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	3.217	27,346.03	87,972.17	1.3624	37,256.23	119,853.28
14	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	4.935	26,312.90	129,854.16	1.3624	35,848.69	176,913.30
15	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	244.550	34.42	8,417.41	1.3624	46.89	11,467.87
16	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	17.250	171.96	2,966.31	1.3624	234.27	4,041.30
17	2.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	80.000	217.29	17,383.20	1.3624	296.03	23,682.87
18	2.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	78.000	5,000.00	390,000.00	1.3624	6,812.00	531,336.00
	3. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 1.00 ม.							
19	3.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	93.600	112.00	10,483.20	1.3624	152.58	14,282.31
20	3.2 ทราฮายาบ (รองพื้น+ถมข้างราง)	ลบ.ม.	27.360	618.02	16,909.02	1.3624	841.99	23,036.84
21	3.3 คอนกรีตทราฮายาบ	ลบ.ม.	2.520	2,154.10	5,428.33	1.3624	2,934.74	7,395.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย 4 ชุมชนเวียงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	3.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	35.100	2,261.58	79,381.45	1.3624	3,081.17	108,149.28
23	3.5 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	174.240	139.00	24,219.36	1.3624	189.37	32,996.45
24	3.6 ไม้แบบ	ลบ.พ.	17.420	467.29	8,140.19	1.3624	636.63	11,090.19
25	3.7 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.พ.	5.220	448.60	2,341.69	1.3624	611.17	3,190.31
26	3.8 ตะปู	กก.	43.560	58.88	2,564.81	1.3624	80.21	3,494.29
27	3.9 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	.359	26,312.90	9,446.33	1.3624	35,848.69	12,869.67
28	3.10 เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD 40)	ตัน	2.868	24,857.20	71,290.44	1.3624	33,865.44	97,126.09
29	3.11 เหล็ก DB Ø 16 มม. (SD 40)	ตัน	.381	24,575.33	9,363.20	1.3624	33,481.42	12,756.42
30	3.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	108.220	34.42	3,724.93	1.3624	46.89	5,074.84
31	3.13 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม.	ชุด	7.000	7,000.00	49,000.00	1.3624	9,536.80	66,757.60
32	4. หมวดงานซ่อมแซมคอนกรีตข้างราง หนา 0.10 ม. และงานรื้อถอน 4.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	198.000	36.31	7,189.38	1.3624	49.46	9,794.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย 4 ชุมชนเวียงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	4.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	9.900	618.02	6,118.39	1.3624	841.99	8,335.69
34	4.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	19.800	2,261.58	44,779.28	1.3624	3,081.17	61,007.29
35	4.4 งานรื้อเกาะกลางถนน	ตร.ม.	12.000	70.00	840.00	1.3624	95.36	1,144.41
รวมราคากลาง								2,314,075.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย 4 ชุมชนเวียงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ
(กิติกร ไตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสร้างไว้ เทียนทอง
(บุญสร้างไว้ เทียนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง